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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu  

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu  16 kwietnia 2019 r. godz. 12.00 

w sali 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy  

 

Pkt. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie poprowadził pan Romuald Góralczyk – Przewodniczący Komisji Budżetu  

i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, który po otwarciu obrad stwierdził quorum.  

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Komisji: pan Romuald Góralczyk, pan Adam 

Ryfa, pan Robert Baranowski i pan Zbigniew Łuczak, a także ze Starostwa Powiatowego  

w Bydgoszczy pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu, pan Leszek Czerkawski  

– Sekretarz Powiatu, pan Tomasz Federowicz – Dyrektor Wydziału Komunikacji oraz pani 

Arleta Miłuch – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy i pani  

Maria Strąk – Dyrektor Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie Lista  

obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Pkt. 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Porządek posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu w brzmieniu:  

„ 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Realizacja budżetu PFRON za 2018r. i plan na rok 2019. 

5. Analiza wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego za 2018r. oraz wieloletniej prognozy 

finansowej. 

6. Opiniowanie materiałów na sesję. 

7. Wolne głosy i wnioski. 

8. Zamknięcie obrad.”, 

został przyjęty stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu w dniu 12 lutego 

2019 r. został przyjęty stosunkiem głosów: 3 za, 0 przeciw i 1 wstrzymujący się. 

 

Pkt 4. Realizacja budżetu PFRON za 2018r. i plan na rok 2019. 

 

Informację o realizacji budżetu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych (załącznik nr 2  do protokołu) przedstawiła pani Arleta Miłuch – Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy. Pani Dyrektor omówiła także plan na rok 2019.  

 

Pkt 5. Analiza wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego za 2018r. oraz wieloletniej  

prognozy finansowej. 

 

Przebieg wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego w roku 2018, przy pomocy prezentacji 

multimedialnej (załącznik nr 3 do protokołu), przedstawiła pani Grażyna Czepanko – Skarb-

nik Powiatu. Pani Skarbnik zapoznała także Radnych z pozytywną opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Bydgoskiego sprawoz-
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daniu z wykonania budżetu Powiatu za 2018 r. wraz z informacją o stanie mienia. Radny  

Adam Ryfa wyraził opinię, że dobrą sytuację budżetową Powiat zawdzięcza Ministrowi  

Finansów. Pan Zbigniew Łuczak – Wicestarosta Bydgoski zwrócił uwagę, że Minister  

wykonuje jedynie czynność techniczną polegającą na przekazaniu udziału w podatku  

dochodowym od osób fizycznych. Na wysokość dochodu Powiatu z tego tytułu ma wpływ 

przede wszystkim wzrost płaconego przez obywateli podatku od wyższych zarobków  

i konsumpcji. 

 

Pkt 6. Opiniowanie materiałów na sesję. 

 

W kolejnym punkcie porządku posiedzenia Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na V Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 17 kwietnia 2019 r.:  

1) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania  

Komendanta Miejskiego Policji w Bydgoszczy z działalności w 2018 r. oraz informacji  

o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu bydgoskiego został 

przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzy-

mujących się.  

2) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z realizacji w 2018 r. „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 

bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego” został przez Komisję zaopiniowany                   

pozytywnie stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

3) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie upoważnienia Przewodniczącego 

Rady Powiatu Bydgoskiego, po przedstawieniu przez pana Zbigniewa Łuczaka – Wicesta-

rostę Bydgoskiego, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem  

głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

4) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie dostosowania nazwy Szkoły  

Policealnej dla Dorosłych w Karolewie w Zespole Szkół Agro – Ekonomicznych  

im. Bronisława Zamojdzina w Karolewie został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie 

stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

5) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie określenia kryteriów rekrutacji, 

liczby punktów oraz rodzajów dokumentów niezbędnych na pierwszym etapie postepo-

wania rekrutacyjnego do Internatu Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych im. Bronisława 

Zamojdzina w Karolewie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Bydgoski został 

przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzy-

mujących się. 

6) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie wyznaczenia przedstawicieli  

Rady Powiatu Bydgoskiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

Powiatu Bydgoskiego IV kadencji 2019 – 2022 został przez Komisję zaopiniowany  

pozytywnie stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

7) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie delegowania radnego Rady  

Powiatu Bydgoskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Bydgosz-

czy i Powiatu Bydgoskiego powołanej na lata 2019 – 2022 został przez Komisję zaopi-

niowany pozytywnie stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

8) Projekt uchwały  Rady Powiatu Bydgoskiego zmieniająca załącznik nr 1 w uchwale  

Nr 17/II/18 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których w właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Bydgoski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, został przez Komisję 

zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  
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9) Projekt uchwały  Rady Powiatu Bydgoskiego zmieniającej „Wieloletni Plan Inwestycyjny 

dla Rozwoju Powiatu Bydgoskiego”, po przedstawieniu przez pana Zbigniewa Łuczaka  

– Wicestarostę Bydgoskiego i udzieleniu wyjaśnień na zapytanie Przewodniczącego pana 

Romualda Góralczyka w sprawie aktualizacji zadania dot. budowy kanalizacji deszczowej 

przy drodze Nowa Wieś Wielka – Pęchowo ul. Malinowa, został przez Komisję zaopi-

niowany pozytywnie stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się 

10) Projekty projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zmian do budżetu Powia-

tu Bydgoskiego w 2019 r., po przedstawieniu przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika 

Powiatu i udzieleniu wyjaśnień przez pana Zbigniewa Łuczaka – Wicestarostę Bydgo-

skiego na zapytanie Przewodniczącego pana Romualda Góralczyka w sprawie realizacji  

zadania dot. rozbudowy drogi w Prądocinie, został przez Komisję zaopiniowany pozy-

tywnie stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się 

11) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zmian do Wieloletniej  

Prognozy Finansowej dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2019 – 2028 został przez Komisję 

zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

 

Pkt 7. Wolne głosy i wnioski. 

 

Przewodniczący Komisji przypomniał o zaplanowanym na czerwiec wyjazdowym posiedze-

niu Komisji do CAPOW w Trzemiętowie. 

 

Pkt 8. Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodniczący zamknął Komisji Budżetu  

i Mienia Powiatu o godz. 13.58. 

 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 
 

Przewodniczący Komisji 

Budżetu i Mienia Powiatu 

 

Romuald Góralczyk 

 

 


